
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  90/2008 - PR

90/2008

03/07/2008

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

90/2008-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 90/2008

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE FARMÁCIA PARA O FORNECIMENTO, EM CARÁTER EXCEPCIONAL, DE 
MEDICAMENTOS (ÉTICOS, GENÉRICOS) CONSTANTES DA LISTA ABCFARMA, EXCETO OS 
RELACIONADOS NA LISTA BÁSICA DA FARMÁCIA MUNICIPAL, DESTINADOS AOS PACIENTES 
ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE
2008.

d )  Data Homologação: 30/07/2008

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

1 16,00- 006647 - FARMACIA JOACABA LTDA - ME

1 16,00

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Total dos Itens

JOAÇABA                  ,   30   de  Julho   de   2008.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------


